

Resurs Bank har indgået samarbejde med HeyMate, som lancerer en helt ny gratis tjeneste til nem og sikker privat bilhandel

Resurs Bank har indgået et samarbejde med mediehuset HeyMate, som for nylig lancerede den nye gratis tjeneste [NEMbilhandel.dk](https://nembilhandel.dk), som skal gøre det nemt og sikkert for privatpersoner at handle med biler. Sammen med Resurs Bank har HeyMate skabt et helhedskoncept, som udover finansierings- og betalingsløsninger tilbyder adskillige andre funktioner, der gør privat bilhandel nemmere for både køber og sælger.

I et samarbejde med Resurs Bank har HeyMate for nylig lanceret et helhedskoncept i forbindelse med den nye tjeneste [NEMbilhandel.dk](https://nembilhandel.dk), som gør det nemt og sikkert for privatpersoner selv at handle med biler. På [NEMbilhandel.dk](https://nembilhandel.dk) bliver brugerne hjulpet nemt og sikkert igennem alle de nødvendige trin i forbindelse med privat bilhandel. Der forventes en stor efterspørgsel, ikke mindst, når det gælder de tilbudte finansieringsløsninger eller muligheden for at vælge imellem markedets mest populære betalingsmåder.

- Vi er stolte over at blive betroet med at levere vores finansierings- og betalingsløsninger og ser frem til at gøre kundens oplevelse på [NEMbilhandel.dk](https://nembilhandel.dk) hurtig, nem og sikker. Vi er desuden glade for at indgå i et kommercielt partnerskab med HeyMate, hvor vores tjenester udgør en strategisk vigtig del i forbindelse med udviklingen af forretningsidéer, samtidigt med at vi fremmer digitaliseringen i en branche under hastig udvikling, siger Kennet Juhl, Sales Finance Manager, Payment Solutions, Resurs Bank i Danmark.

Konceptet nembilhandel.dk tager udgangspunkt i, at det skal være nemmere for privatpersoner at købe og sælge biler og desuden undgå risikoen for eksempelvis at købe en stjålet bil. På [NEMbilhandel.dk](https://nembilhandel.dk) kan privatpersoner, udover Resurs Banks finansierings- og betalingsløsninger, få adgang til data fra [Tjekbil.dk](https://tjekbil.dk), information og historik om en bestemt bil eller bilejer. Tjenesten giver desuden mulighed for nemt at kunne verificere køber og sælger samt gennemføre handlen med digital underskrift.

- Vi er glade for at indgå i et partnerskab med Resurs Bank og dermed realisere vores idé om at skabe en heldækkende gratis tjeneste, som matcher det indhold, der efter vores mening skaber værdi for privatpersoner i forbindelse med køb og salg af private biler. Vi tror på at [NEMbilhandel.dk](https://nembilhandel.dk) om nogle år vil være det naturlige sted at søge hen for alle privatpersoner, som skal købe og sælge biler, siger Kenneth Andersen, CEO, HeyMate Aps.

Mere information:

Kennet Juhl, Sales Finance Manager, Payment Solutions, Resurs Bank Danmark, kennet.juhl@resurs.dk, +45 20 203 095
Kenneth Andersen, CEO, HeyMate Aps., ka@heymate.dk, +45 40 84 98 98

OM RESURS BANK

Resurs er en nordisk nichebank med førende betalings- og finansieringsløsninger til handel og deres kunder. Vi hjælper virksomheder og privatpersoner til at låne, spare og betale. Med over 40 års erfaring inden for handel, gør vi det hurtigt, nemt og sikkert at handle, både online og i butikken. Vi sætter kundeoplevelsen i fokus og arbejder på at få det sjove til at ske, og det svære til at føles lettere. I dag har vi ca. 6 mio. privatkunder og over 700 medarbejdere i Norden.